



Handläggare

Jenny Wennberg,
utvecklingsledare Nya Perspektiv

Datum

2024-09-27

Diarienummer

Tid	Fredag 27/9 2024 kl. 08.00-09.00
Plats	Via Teams
Deltagare	Maria Persson, Kristin Törnqvist, Wolmer Edqvist Malin Eklund, Anna Carlsson, Peter Nylander, Lena Lindberg Schlegel, Isa Nyberg, Linnea Grankvist, och Jenny Wennberg. Inbjudna gäster: Mari Nilsson, utvecklingsledare Innovationsenheten
Ej närvarande	Ulrika Nilsson, Susanna Höjden, Åsa Wahlén, Anna Beata Brunzell, och Marie Pettersson
Sammanställande	Linnea Grankvist
Sekreterare	Jenny Wennberg

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 240913

Dagens agenda:

Ansökningar läns gemensamma medel

- Psykisk hälsa barn och unga; Livskunskapsprogram och Hästunderstödd intervention (Mari Nilsson)

Utvärdering/uppföljning (David Relan, stödstrukturen)

Framtidsdagen

Aktuellt från stödstrukturen

Övriga frågor

Ansökningar länsgemensamma medel

- Psykisk hälsa barn och unga; Livskunskapsprogram och Hästunderstödd intervention (Mari Nilsson)

Mari Nilsson, utvecklingsledare Innovationsenheten, Region Värmland inbjuden för att presentera inkommen ansökan länsgemensamma medel. Ansökan gäller psykisk hälsa barn och unga, livskunskapsprogram och hästunderstödd intervention. Mari presenterar syfte, genomförande samt innehåll för samordningsgruppen som också ges möjlighet till frågor och dialog. Återkoppling sker efter dagens möte till kontaktperson för ansökan.

Genomgång av alla inkomna samt beviljade ansökningar. I dagsläget beviljat ca. 480 000 kr. och kvarstår ca 500 000 kr. Några fler ansökningar som ej behandlats har inkommit, sista datum för ansökan är 30 september 2024. På samordningsgruppens fysiska möte i oktober sker fortsatt dialog och resonemang om kvarstående länsgemensamma medel. Samordningsgruppen uppmanas redan nu att fundera på om det finns något som eventuella resterande medel bör användas till.

Utvärdering/uppföljning - förslag på test (medv. David Relan)

Punkten flyttas då David ej kan närvara vid dagens möte.

Framtidsdagen

Dialog på förra mötet om att nyttja länsgemensamma medel för att eventuellt skicka fler på Framtidsdagen. Samordningsgruppen eniga om att inte bevilja fler, samordningsgruppen samt stödstrukturen har en budget för deltagande, och de som kan delta. Linnea Grankvist och Jenny Wennberg samordnar och bokar resa och eventuell logi. Forms-enkät skickas ut, svara snarast möjligt.

Aktuellt från stödstrukturen

Planering av aktiviteter för inspirationsmånaden pågår. De flesta aktiviteter kommer att ske i digital form. Det kommer dock att ske fysiska lokala workshoppar i länets fyra ”noder”, södra, östra, västra och norra, utifrån gemensam plan för primärvård. Syftet med workshopparna är att stärka och vidareutveckla samverkansstrukturerna i de olika länsdelarna och på lokal nivå, samt stärka den gemensamma primärvården i länet. Workshopparna bidrar också till stärkta relationer och ökad förståelse för varandras roller och verksamheter. Följande datum är klara:

Norra 19/11

Södra: 29/11

Östra 13/12

Västra, datum ej satt

Övriga frågor

Systemledning/systemledarskap; samordningsgruppen tittar på förslaget på systemledarskapet i länet, kommer bli viktigt med utvärdering av ledningssystemet i samverkan. Systemledningen (direktörsberedningen och nätverket för länets skolchefer samt nätverket för regionens hälso- och sjukvårdsledning och kommunernas socialchefer), har en preliminärt planerad mötesstruktur för året 2025.

Samordningsgruppen anser att det är positivt med en tydligare struktur för ledning i samverkan. Gruppen överens om att det är viktigt med tydliga syften för olika grupperingar, och hur de hänger ihop samt hur flödet ska cirkulera i systemet. Viktigt med transparens i systemet. Några frågor som diskuteras på mötet; kan exempelvis dagordning vara likvärdiga för alla samverkansgrupper? Finns behov av samverkansledare i de olika grupperingarna?

Tips: Statistik för samverkan mellan kommuner och Region Jönköping. Översikter med aktuell statistik kring vårdkonsumtion, nära vård och vårdsamordning per kommun i Jönköpings län. Statistiken används som underlag för gemensamma förbättringar i lokal samverkan i primär vård. Läs mer: [Statistik för samverkan mellan kommuner och Region Jönköpings län-Folkhälsa och sjukvård \(rjl.se\)](#)

Tips: Samverkansträff Sjukvårdsregion Mellansverige - Tema fallprevention 24 oktober kl. 13-16.30 digitalt via Teams.

Karlstad kommun deltar och informerar om sitt arbete med Stepping on – studiecirkeln som minskar risken för fall hos äldre med upp till 30%

Läs mer, för anmälan:

[Samverkansträff Sjukvårdsregion Mellansverige - Tema fallprevention \(bmc.nu\)](#)

Kristin skickar information om detta via MAS-nätverket.

Nästa möte:

Fredag 11/10 kl. 08.00-09.00

Minnesanteckningar förda av: Jenny Wennberg

Justerade av: Linnea Grankvist